EDITAL INTERNO 010 , DE 07 DE JULHO DE 2020

SELEÇÃO DE PROJETO DE BOLSA DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO JUNDIAÍ

RESULTADO PRELIMINAR

 O Compesq do Campus Avançado de Jundiaí, no uso de suas atribuições, vem

publicar o resultado preliminar do(s) projeto(s) de IC inscritos e avaliados.

Projeto(s) Inscrito(s):

Ensino remoto para todos: possibilidades metodológicas baseadas no Desenho

Universal para Aprendizagem a partir de revisão da literatura.

Resultado da Avaliação:

Aprovado

Projeto(s) Inscrito(s):

Literatura e a construção de sentidos acerca da pandemia causada pelo COVID-

19.

Resultado da Avaliação:

Aprovado

Projeto(s) Inscrito(s):

Feminismos negros e marxismo: a articulação entre raça, gênero e classe nas

autoras Angela Davis, Patrícia Hill Colins, Lélia Gonzalez e Sueli Carneiro.

Resultado da Avaliação:

Aprovado com ressalvas para adequação

Projeto(s) Inscrito(s):

Vivências Pandêmicas

Resultado da Avaliação:

Aprovado com ressalvas para adequação

 Conforme o Edital seguem as etapas do processo seletivo

Jundiaí, 06 de agosto de 2020

(assinado no original)

___________________________________________

Marcolino Maloaao Fulho

Coordenador Compesq

IFSP – Câmpus Avançado e Jundiaí